
 РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА 
 

 

№459 

 

от 16 июня 2023 года                                                                    п.Каменномостский  
 

 

О назначении выборов депутатов 

Совета народных депутатов  муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» пятого созыва 

___________________________________________________________________________________  
 

В соответствии со  статьями 10, 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 

года №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея 

от 21 июня 2005года №326 «О выборах депутатов представительного  органа 

муниципального образования», статьей 9 Устава муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов 

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов 

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» пятого 

созыва на 10 сентября 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3  Главе муниципального образования опубликовать  настоящее решение в 

газете Майкопского района «Маяк» не позднее чем через пять дней после его 

принятия. 

4. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования 

Каменномостское сельское поселение и в Территориальную избирательную 

комиссию Майкопского района. 

 

 

Председатель 

Совета народных депутатов                                                                     Е.В.Лукьянчикова  

 

 

 

 

Российская Федерация 
Республика Адыгея 

СОВЕТ 
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» 
385750, п.Каменномостский ул.Мира, 

25тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72 

е-mail: kam.snd@mail.ru 

 Урысые Федерациер 
Адыгэ Республикэм 

муниципальнэ образованиеу 
«КаменномостскэкъоджэпсэупIэм» 

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ  
Я СОВЕТ 

385750, п.Каменномостскэур. Мирэ, 25 

 

  


	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	3  Главе муниципального образования опубликовать  настоящее решение в газете Майкопского района «Маяк» не позднее чем через пять дней после его принятия.
	4. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования Каменномостское сельское поселение и в Территориальную избирательную комиссию Майкопского района.

